МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

ИМЕНИ МИХАИЛА АЛЕКСАНДРОВИЧА РОМАШИНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

 №27                                                                                                                              от 01.09.2022

город Тимашевск

           О продолжении деятельности штаба воспитательной работы

МБОУ СОШ №5

    В целях повышения эффективности мер по реализации Закона Краснодарского края

«О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

Краснодарского края «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних Краснодарского края», программы Воспитания школы

п р и к а з ы в а ю:

      1.Утвердить состав штаба воспитательной работы МБОУ СОШ №5, направленный

на комплексную работу по профилактике антиобщественного поведения учащихся по

предупреждению правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних

формированию общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни в

рамках реализации Закона краснодарского края №1539. (Приложение №1)

2. Назначить руководителем штаба воспитательной работы заместителя директора по

воспитательной работе Манянину О.А.

3.Штабу воспитательной работы (Маняниной О.А.)

3.1. Разработать план работы штаба воспитательной работы на 2022-2023 учебный год.

(Приложение №2)

3.2. Активизировать работу штаба воспитательной работы по выполнению

профилактике правонарушений ПДД.

3.3. Подготовить методический пакет документов, регламентирующий деятельность

штаба воспитательной работы.

3.4. Организовать работу социально-профилактической службы, возложив

персональную ответственность на социального педагога школы Розенко Г.Ю.

3.5. Отработать механизм взаимодействия с РОВД по своевременному получению

информации об учащихся, нарушивших Закон №1539 «О мерах по профилактике

безнадзорности и правонарушений на территории Краснодарского края»

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

5.Приказ вступает в силу с момента его подписания.

                     Директор МБОУ СОШ №5                                         С.С.Грановская

                 С приказом ознакомлены:          Манянина О.А.

                                                                         Розенко Г.Ю.